deterrenis contagiis adhaeserunt. remissionis tuae
misericordia deleantur. p MISSA INCYR

Deuus cuius miseratione . . . TERRE
animae fidelium . requiescunt . famulatusque illi erit
omnibus in xpo quiescentibus . da propitius ueniam
peccatorum . ut a cunctis reatibus absoluti . sine fine
letentur. p SUIR II

Pro animabus famulorum famularumque tuarum
illorumque et hinc omnium catholicorum dormientium
hostiam dñe suscipe benignus oblata . ut hoc sacri
ficio singulari uinculis horrendae mortis exuta
uitam mereantur aeternam . p

Dñs fidelium lumen animarum . adesto supplicat
ionibus nostris . et da famulis famularibusque illi erit
quorum corpora hic requiescunt . refrigerium scilicet
quietis beatitudinem . luminis claritatem . p

Dominus PAINI IEN IEN
nobis dñe ut sicut publicani per te et confes
sione placatus es . ita et hinc famulo tuo illi placare
dñe . ut in confessione flebili pmanente . et pro
prietate perpetua clementiam tuam ceteris oron
ibus
sacramentis refuerit
p
MISSA INCYR

CONFITENTEM PECCATA SUAM
 RE SOLLIO ER III INTRA QUINQUAGES

Exaudi dñe p̄ces nras & tibi confitentiu parcos
 peccatis. ut quos conscientie reatus accusat
 indulgentia tua miserationis absoluat p̄

Praueniat hunc famulu tuu q̄s dñe **ALIA**
 misericordia tua. ut om̄s iniquitates eius celeri
 indulgentia deleantur p̄ **ALIA**

Aesto dñe supplicationib; nris. nec sit ab hoc fa
 mulo tuo clem̄tia tua longinqua miseratio sana
 vulnera eius atq; remitte peccata. ut nulli facti
 iniquitatibus separatus tibi semp dño ualeat adhe
 rere p̄ **ALIA**

Dne dñr qui offensionem non uincis. sed satis
 factione placaris. respice q̄s ad hunc famulu tuu
 quise tibi percussit grauit̄ confiteatur. tuu est
 ablatione criminum dare. & uenia p̄stare pec
 cantibus. qui dixisti penitentia te malle pecc
 atorū quam morte. Concede ergo dñe hoc ut
 tibi penitentia & cubias celebret. & correctus
 acabus suis conferrisibi a te sempiterna gaudia
 grauetur quiniuis **ORATI AD RECILIAN DI**
SAEMI IENIEM. ER VI IN CAINADVI.

Ad esto dne supplicationibus nr̄is & me qui & iam
misericordia tua primus indigeo clem̄ter
exaudi. & que n̄ electione meriti sed dono grati
e tue constituisti operis huius ministrū. da fi
ducia tuumuneris exequendi. & ipse in n̄ro mi
sterio quod tu apicaris est operare quiuuuis. **ALIA**

Psta q̄s dne huic famulo tuo dignū penitentię fru
ctum. ac eccl̄e tue sc̄e acuius integritate
deuariat peccando. admissoꝝ reddatur innoxius
ueniā consequendo. **ALIA**

Dis humani generis benignissime conditor & mi
sericordissime reformator. qui homine inuidia
diaboli ab aeternitate deiectum. unici filii tui san
guine redemisti. uiuifica hunc famulū tuū que
tibi nullatenus mori desideras & qui n̄ derelinquis
deuūm a summe correc̄tum moueant piētate tuā
q̄s dne huus famuli tui lacrimosa suspiria. tu
eius medere uulneribus tuiacenti manū porrige
salutare. necēta tua aliqua sua corporis portio
neuastetur. ne grex tuus de crim̄tu sustineat. ne
de familie tue damno inimicus exultet. ne rena
ti lauacro salutari mors secunda possideat. Tibi